
ry COMUNE DI BORGOLAVEZZA
"?aap oa//a. 4r@da delle aaa*"
PROVINCIA DI NOVABA

RO

Pza Libertà 10 - C.A.P 28071 - Partita IVA:00423590033 - C.F.: 94042030034
Tel. 0321885121 - 0321885815 - Fax 0321885816

E-mail: borgolavezzaro@reteunitaria.piemonte.;t - Sito internet: www.comune.borgolavezzaro.no.il

n.8 lorz Reg. ordinanze in data î f lfA$. 2011,

Ordinanza per la disciplina della circolazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Rawisata la necessità di adottare gli opportuni prowedimenti in relazione alle esigenze del traffico ed alle
caratteristiche della strada in data 3010512012 (per gara ciclistica) interessanti Via D. Ruva ambo i lati;
Ritenuto in particolare disporre il divieto di sosta nelle vie sopra elencate;
visti gli art.5 comma 3o e 7 C.D.S. D.L. 30 Aprile 1992 N" 285 e del suo regolamento di esecuzione ;

visto I'art. 50 della Legge 267/2000;
visto lo statuto comunale;
Visto il regolamento per il funzionamento degli uffici;
Vista la deliberazione G.C. No 34 in data 13.03.2009;

ORDINA
a datare MERCOLEDI30 MAGGIO 2012 e' vietata la sosta di qualsiasi veicolo per lo svolgimento della
gara ciclistica dalle ore 16.30 alle ore 21.30 nelle vie così elencate:

o Via D. Ruva ( dall'incrocio di Piazza Libertà sino all'inizio di Via Vercelli ) ambo i lati;

Eventuali autovetture in sosta verranno forzatamente rimosse e sanzionate a termini di Legge.


